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SCHEDA TECNICA Technical Specifications e S fecrics e 5 o
CODICE REFERENZA CODICE EAN Liabe
CO0E REFERENCE SN Code
EGVCI20 GR.500 CUORE M.KV:LRIEGATD CACAD 8037505161103 Bey. 2 dal 197120015
DTRERSION ETOCLRCon
Peso: Gr 500 Fommato: Vaschetta 156 ct per pallet —| Conservare a -13°C per 24 mesi dalla data di produzione. Una volta scongelato
Velurne: Lt 1 Confezione: 200x207x 128 mm 12 ct per 13 sirati :n_ non ricongelane
COMPOMNENTI L SCADENZA
gelato al gusio di panna con topping al cacao b 24 mesi dalla data di produzione
=
NOTE =] METODO DI CONSUMO
| presente prodotie & prive di ingredienti di derivazione OGM Ammorbidire d prodotio 5 min prima del consumo
INGREDIENTI

LATTE magro in polvers reidratato, zucchero, grassi wvegetali di palma e cocco (non idrogenati), sciroppo di glucosio—fruttosio, siero di LATTE,
emulsicnanti e stabilizzanti (E471, farina di semi di carmuba, gomma di guar, E407), cacao 0,5%, amido di mais, aromi. Contiene: LATTE. Pud
contenere fracee di: GLUTIME, UOWVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO

VALORI NUTRIZIONALI ELENCO ALLERGENI
Walor medl espressl per 100 gr. dl prododio X [presenis] O [contaminazione crociata)
Hzal 177,26| |Cereali contenent glutine e prodotti dervati (8]
Fyous 743 81| [Crostace e prodoth a base di crostace
Grass 7.51| [Uova e prodoft a base di uova (]
ol cLll SSEuT I 05| [Fesce e prodofl a base di pesce
Carboidrat 25 64| [Arachidi e prodott a base di arachidi (o]
di cwi zucchen 25,67 |Soja e prodofti a base di soja 0
Proieine 183]| [Senape e prodofii a base di senape
Fibre alimentari 0,31 Semi di sesamo e prodofti a base di sesamo
i 0,01 |Frufta a guscio (es. mandore, nocciole noci, pistacchio, ecc) e o
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE prodotts dervati
Entercbatteriacee =10 wicdg] [Sedano e prodofi a base di sedano
E.col =10 w)g| |Latte e prodoth a base di lafte [compreso lattosio) X
Siaflococco aureus =0 wog| [Anicnde sofforosa e SOt i cond.= 10 mg/kg
Salmonela assente| [Lupini e prodoft a base dilupini
Listera mnm%nu assente|  [Molluschi e prosoth a base di molluschi
‘Weight: Gr 500 Format Bowl 156 bowes per pallet | Store at-13°C for 24 months from date of manufacture. Once defrosted don't
Wolurme: Lt 1 Packing: 3002072138 mm 12 boxes for 13 layers |= refreeze
COMPOMNENTS G SHELF LIFE
r
gelate with flawour of milk with cocoa topping ; 24 month frem date of manufacture
NOTES ts TO CONSUME
This product is OGM free Soften the product 5 min before eating
INGREDIENTS

GLUTEM, EGGS, PEAMUTS, S0%, NUTS

rehydrated skimmed MILK powder, sugar, vegetable fats from palms and coconut (mon-hydregenated), glucose-fructose syrup, WHEY,
emulsifiers and stabilizers (E471, carob seed flour, guar gum, E407), cocoa 0,5%, com starch, flaverings. Contains: MILK. May contain traces of:

NUTRITHINAL VALUES ALLERGENS
[Middie value exprassed In 100 gr. of product) ¥ [presence] O [cross contamination]
Kical 177.26| [Cereak containing giuten and dervaives 6]
Fyoule 743 81| [Crustaceans and product made up of crustaceans
Fat 751| |Epgs and product made up of eggs [5]
of which safuraied faity acids 408 I e D
Carbohydrate 25.84| [Peanuts and product made up of peanuts [5]
in which sugar PLYT an TEET] [5]
Prodein 1083] [Mustard and product made up of mustard
Fibre 0,31 SE53ME 5805 and dervatves
SOOI 0,01] [Shell fruit {ex. amonds, nuts, walnuts, pistachio, etc) and a
MICROBIOLOGICAL INFORMATION ﬁ”ﬂmﬁ
Entercbacteriaceas =10 wicdg| ery and product made up of celeny
E.coli <10 wg| |Milk and product made up of milk (Included Laciose] X
| Staphyincoccus aureus <10 Woip| [T iEEE and Sufis= 10 mgikg
Samonellas absent| [Lupin and products based on lupins
[isteria menocytogenes absenk| [CRENNSN and SHelnsh prooucts
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